皖江工学院2021年“专升本”新生入学须知

亲爱的新同学：
祝贺您通过“安徽省普通高等学校专升本考试”，被录取为我校学生。为了您顺利办理入学手续，请您认真阅读本《须知》，按要求做好入学准备。现将有关事项告知如下：
一、开学报到时间
请您持《2021年专科升本科新生录取通知书》，于9月4日来我校报到，办理入学及入住手续，原则上不得提前或推后，正式上课时间为9月6日。因故不能按时报到者须向我校学工部说明情况（电话：0555-5222222），无故逾期两周未报到者，视为自动放弃入学资格。
二、报到时须交验材料
1.《2021年专科升本科新生录取通知书》原件；
2. 身份证原件；
3. 户口关系：根据国家相关文件规定，新生入学时可以不办理户口迁移手续。如需办理户口迁移手续，需携带以下材料：
（1）户口迁移证：须使用国家统一的水印迁移证，迁移证背后用铅笔注明身高、体重；
（2）身份证复印件2份，1寸白底免冠照片3张；未办理身份证的，须由当地户口迁移机关注明身份证编号。认真核对户口迁移证、身份证、户口迁移证和录取通知书信息必须一致。如有不符，请务必在当地更正，否则不予办理。迁往地址：马鞍山市雨山区霍里山大道333号皖江工学院。
4. 党团组织关系：
（1）党员的组织关系由本人所在地县市级或以上党的组织部门接转至我校，通过全国党员信息管理系统转，具体操作：在全国党员信息管理系统选择：中共皖江工学院委员会，再选择二级组织“***学院 总支委员会（自己录取专业所在学院）”，再选择“学生第*支部（自己所在支部）”，见附件1。
（2）同时将个人档案资料请用党员专用档案袋封好，并标注清楚档案内材料清单，封装好，不再机要邮寄，开学报到时自已带到所在学院总支的所属学生支部。
（3）共青团员的团组织关系接转至我校团委，并随身携带团员证。具体见附件2。
5. 档案：请新生务必持录取通知书到本人所在学校办理纸质档案转移手续，由现在学校邮寄至我校或办理报到手续时自带密封档案至我校。（档案接收部门：“皖马鞍山市雨山区霍里山大道333号皖江工学院学工部行政楼F101办公室，联系电话：0555-5222222”，请务必填此完整地址，以防档案丢失）
三、报到时需缴纳下列费用
1. 学费：会计学、财务管理、人力资源管理、酒店管理和国际经济与贸易17000元/年，水利水电工程、土木工程、机械工程、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、自动化、工程管理19200元/年。
2. 住宿费：1400元/年/6人间；（收费标准如有变更，则以安徽省物价部门核准的最新收费标准执行）
3. 教材费：800元/年，预交书费，多退少补；
4. 公寓生活用品费：438元/套，(由学校通过参加安徽省部分高校统一招标方式代购)。原则上按整套代购，如有特殊情况请联系后勤保障部总务科代购。
5. 公物用品押金：300元/人，毕业时公物无损坏返还；
6. 学生意外伤害商业保险：10元/年*2年，共20元；
7. 体检费：80元/人。
四、缴费方式：以上费用于收到录取通知书之日起，即可通过支付宝APP首页搜索“皖江工学院”关注生活号后，在缴费大厅选择“学杂费”再输入本人身份证号查询应缴费信息并完成缴费（有助学贷款的减去贷款金额，当兵退伍有补助的也减去补助部分。例如：学杂费总额20000元，有贷款或补助8000元，则填写缴纳12000元），没有特殊情况的直接交纳全额即可。
注：以上费用中生活用品为自选项，已单独列出，可自行选择是否购买。
财务咨询电话：0555-5222012，地点：F217
五、学生全部要求住校
学校实行学生住宿公寓化，公寓楼栋号及具体房间号由后勤保障部提前分好。公寓内生活用品由学校参加安徽省部分高校统一招标方式代购（也可自带，请仔细阅读《代购学生公寓用品说明》）。
六、报到地点:皖江工学院（霍里山校区）
到马鞍山下车后，可乘坐113公交车直达学校东门；也可于马鞍山东站乘坐123路公交车直达学校东门；也可以乘其他公交车在“河海大学文天学院（皖江工学院）东校门”站下，十字路口向南500米左右即到。

代购学生公寓用品说明
亲爱的新同学及尊敬的家长：
根据国家质监总局、教育部要求，为防止黑心棉流入校园，危害学生的身体健康，安徽省高校寓专会组织部分高校对全省学生公寓用品实行统一招标采购。本校学生宿舍实行公寓化管理，为方便学生、保证质量、便于管理，学校已提前为新生代订公寓用品。所有产品已经安徽省纤维检验局批量检验合格,请同学们放心使用，有检验报告可供学生和家长查阅。具体购物清单如下：
	名称
	床单
	被套
	枕套
	枕芯
	蚊帐
	物品包
	盖胎（厚薄各一）
	垫胎
	水瓶
	面盆
	草席枕席

	规格
	全棉32支
	全棉32支
	全棉32支
	PP棉
	三丝
	迷彩
	全棉胎
	全棉胎2.5kg
	3.2L注塑
	塑料
	蒲草

	2.5kg 2.0kg

	数量
	2套
	1只
	1顶
	1只
	各1床
	1床
	1只
	1只
	1套

附件1、中国共产党皖江工学院学生支部分管专业情况表
	   中国共产党皖江工学院学生支部分管专业情况表

	学生支部名称
	各学生支部分管的专业

	中共皖江工学院电气信息工程学院学生一支部委员会
	计算机科学与技术专业

	中共皖江工学院电气信息工程学院学生二支部委员会
	电气工程及其自动化专业

	中共皖江工学院机械工程学院总支委员会学生第二党支部
	机械工程专业

	中共皖江工学院财经学院学生一支部委员会
	财务管理专业

	中共皖江工学院管理学院学生一支部委员会
	工程管理专业

	中共皖江工学院财经学院学生二支部委员会
	会计学专业

	中共皖江工学院水利与艺术总支委员会学生第一党支部
	水利水电工程专业

	中共皖江工学院

 HYPERLINK "http://www.wjut.edu.cn/xybx/tu-mu-gong-cheng/" \t "https://www.wjut.edu.cn/zhao-sheng-zhuan-ti/zhao-sheng-kuai-xun/_blank" 土木工程学院学生一支部委员会
	土木工程专业

	中共皖江工学院管理学院学生二支部委员会
	人力资源管理专业

	中共皖江工学院管理学院学生三支部委员会
	酒店管理

	中共皖江工学院财经学院学生一支部委员会
	国际经济与贸易

	中共皖江工学院电气信息工程学院学生一支部委员会
	自动化

附件2、共青团皖江工学院团关系转接情况表
	共青团皖江工学院团关系转接情况表

	学生支部名称
	各学生支部分管的专业

	安徽省皖江工学院电气信息工程学院分团委
	计算机科学与技术专业

	安徽省皖江工学院电气信息工程学院分团委
	电气工程及其自动化专业

	安徽省皖江工学院机械工程学院新生待转接临时团支部
	机械工程专业

	安徽省皖江工学院财经学院分团委
	财务管理专业

	安徽省皖江工学院管理学院分团委
	工程管理专业

	安徽省皖江工学院财经学院分团委
	会计学专业

	安徽省皖江工学院

 HYPERLINK "http://www.wjut.edu.cn/xybx/shui-li-gong-cheng/" \t "https://www.wjut.edu.cn/zhao-sheng-zhuan-ti/zhao-sheng-kuai-xun/_blank" 水利工程学院分团委
	水利水电工程专业

	安徽省皖江工学院

 HYPERLINK "http://www.wjut.edu.cn/xybx/tu-mu-gong-cheng/" \t "https://www.wjut.edu.cn/zhao-sheng-zhuan-ti/zhao-sheng-kuai-xun/_blank" 土木工程学院分团委
	土木工程专业

	安徽省皖江工学院管理学院分团委
	人力资源管理专业

	安徽省皖江工学院管理学院分团委
	酒店管理

	安徽省皖江工学院财经学院分团委
	国际经济与贸易

	安徽省皖江工学院电气信息工程学院分团委
	自动化

[image: image1.png]

招生小程序

[image: image2.png]

招就中心公众号